
Technická data

(W) (IP) °C (V) (MHz) (V) (A) (mm)

100 1 IP 44 tř. II -20°C až +45°C 230 868-870 24V 4,2 485x32x25mm

200 2 IP 44 tř. II -20°C až +45°C 230 868-870 24V 4,2 485x32x25mm

Popis výrobku Balení

1

1

101 775,00 60

Délka černého RNF napájecího kabelu je 50cm.

PROCABLE CONNECTOR LIGHTING 

Propojovací konektor

(pro LED osvětlení jiných výrobců než 

je TELECO)

9029053

PRO

LED WHITE RECEIVER 200W IO  LED přijímač se zdrojem 200W IO 1871336 10 575,00 60 PRO

LED WHITE RECEIVER 100W IO  LED přijímač se zdrojem 100W IO 1871332 7 150,00 60

Reference CZK bez DPH
Záruka 

(měsíce)
Určení

M
ax

. v
ýs

tu
p

n
í p

ro
u

d
 n

a 

je
d

en
 v

ýs
tu

p

R
o

zm
ěr

y

Reference

1871332 LED WHITE RECEIVER 100W IO  

Jm
en

o
vi

té
 n

ap
ět

í

R
ád

io
vá

 f
re

kv
en

ce

V
ýs

tu
p

n
í n

ap
ět

í

1871336 LED WHITE RECEIVER 200W IO  

St
u

p
eň

 k
ry

tí

St
u

p
eň

 o
ch

ra
n

y

P
ro

vo
zn

í t
ep

lo
ta

M
ax

. v
ýs

tu
p

n
í v

ýk
o

n

P
o

če
t 

vý
st

u
p

ů

Možnost ovládání a stmívání LED osvětlení přímo z lokálního dálkového 

ovladače nebo z telefonu přes aplikaci TaHoma.

Plně kompatibilní s io-homecontrol protokolem včetně zpětné vazby.

Možnost ovládat jednu nebo u verze 200W až dvě nezávislé světelné zóny s 

možností sdruženého nebo nezávislého ovládání. 

Konektory pro přímé připojení pásků TELECO, ale i varianta pomocí 

propojovacích konektorů k LED pásku jiných výrobců.

 



LED přijímač a zároveň napájecí zdroj malých rozměrů pro bezproblémovou 

a jednoduchou instalaci do konstrukce markýzy, pergoly nebo jiných 

stínících prvků.

Přímé napojení do sítového zdroje 230V a s výstupem na 24V.

Přímá kompatibilita s konektory LED pásků TELECO, 

případně pomocí propojovacích konektorů s LED pásky jiných výrobců. 

Každý výstup pro max. 100 W LED osvětlení.

VÝHODY PRO PROFESIONÁLY SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY

Nový inovativní a osobitý design produktu 

pro snadnou zástavbu do konstrukce markýzy, pergoly či jiných stínicích 

prvků.

Kompletní řešení napájecího zdroje a přijímače v jednom 

pro LED venkovní osvětlení s max. výkonem 100W na jeden výstup.

Možnost až dvou výstupů s nezávislým či sdruženým ovládáním LED 

osvětlení.

Kompatibilní s ekosystémem SOMFY io homecontrol. 

Řešení se snadným nastavením a spárováním dálkových ovladačů.

Řídicí jednotka Tahoma umožňuje ovládat zařízení Somfy a dalších výrobců 

v domě přes internet (smartphone/tablet).

Centrální dálkový ovladač Nina s dotykovým displejem.

Dálkové ovladače Situo.

VÝHODY PRO KONCOVÉ UŽIVATELE HLAVNÍ FUNKCE A PŘEDNOSTI PRODUKTU

LED White receiver io

VLASTNOSTI A OBLAST POUŽITÍ

Ucelené řešení LED přijímače a napájecího zdroje

 do konstrukce markýzy, pergoly nebo jiného stínícího prvku.

Přijímače pro venkovní LED osvětlení s integrovaným napájecím zdrojem 


